MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 020/2021, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021

RESULTADO FINAL

REFERENTE AO EDITAL Nº 009/2021, DE 27 DE JANEIRO DE 2021

SELEÇÃO DE ESTUDANTES A SEREM BENEFICIADOS COM DOAÇÕES DE ALIMENTOS

PRODUZIDOS PELO IF FARROUPILHA – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL E ADQUIRIDOS

ATRAVÉS DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

O DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO, o RESULTADO DOS RECURSOS E A LISTAGEM FINAL dos(as) estudantes

contemplados(as) com doações de alimentos previstas no Edital nº 009/2021, conforme segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

1.1. Não houve interposição de recursos acerca do resultado preliminar.

2. RESULTADO FINAL

NOME DATA DE RETIRADA HORÁRIO

ADRIAN DA SILVA GUIMARÃES 18/02/2021 08:00

ADRIANO DA SILVEIRA MATOS 18/02/2021 08:05

ADRIÉLE LAÍS PEREIRA 18/02/2021 08:10

ALANA FERNANDES PINHEIRO 18/02/2021 08:15

ALCIONE LANES ALVES 18/02/2021 08:20

ALESSANDRA MONTEIRO DE
MONTEIRO

18/02/2021 08:25

ALTAMIR ERKMANN PINTO 18/02/2021 08:30

ALVIN LUTHER PEUNZEL 18/02/2021 08:35

AMANDA LAURA SCHMITT GUERRA 18/02/2021 08:40

AMILENA DA LUZ DUBAL 18/02/2021 08:45

ANA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 18/02/2021 08:50

ANA CLARA PINHEIRO LOPES 18/02/2021 08:55

ANA JULIA STURZA RUMPEL 18/02/2021 09:00

ANA LÚCIA VARGAS BRUM 18/02/2021 09:05

ANA PAULA SILVA DE CARVALHO 18/02/2021 09:10

ANDRESSA ANESI FELICIANO 18/02/2021 09:15

ANDRESSA DA SILVA MACHADO 18/02/2021 09:20

ANDRESSA DE MOURA MARCIANO 18/02/2021 09:25

ANDRIELI PACHECO FIALHO 18/02/2021 09:30

ANDRION RAMAO JORGE 18/02/2021 09:35

ANNA JULYA T. B. LOPES DE OLIVEIRA 18/02/2021 09:40

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

ARIÉLE TAÍS PEREIRA 18/02/2021 09:45

BEN-HUR POZZOBON LORENTZ 18/02/2021 09:50

BRENO DA SILVEIRA MATOS 18/02/2021 09:55

BRUNA DE MATTOS RODRIGUES 18/02/2021 10:00

BRUNA FLORES RIGHES 18/02/2021 10:05

BRUNA MIGLIORIN DONINI 18/02/2021 10:10

BRUNA PEREIRA ALMEIDA 18/02/2021 10:15

BRUNO MIGLIORIN DONINI 18/02/2021 10:20

BRUNO VARGAS DA SILVA 18/02/2021 10:25

CAMILA OLIVEIRA DA FONSECA 18/02/2021 10:30

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA
NORONHA

18/02/2021
10:35

CARLOS EDUARDO FERNANDES DE
BACCO

18/02/2021
10:40

CARLOS EDUARDO LUDTKE 18/02/2021 10:45

CASSIO DE BASTOS MINOSSO 18/02/2021 10:50

CLARISE AREND FLORES 18/02/2021 10:55

CLARISSE MACHADO CAMARGO 18/02/2021 11:00

CRISTIANE PISTOJA SPOLAOR 18/02/2021 11:05

DAIANE MARTINS RODRIGUES 18/02/2021 11:10

DANIEL GABRIEL LOPES THEODORO 18/02/2021 11:15

DANIELA DA SILVA GONÇALVES 18/02/2021 11:20

DÉBORA ELUSKA MACHADO DA SILVA 18/02/2021 11:25

DEIVID SILVA RIGHI 18/02/2021 11:30

DENISE MARCHIONI GUERCHE 18/02/2021 11:35

DIEGO PINTO LEIVAS 18/02/2021 11:40

EDUARDA PIVETTA FARIAS 18/02/2021 11:45

EDUARDO PINTO DIAS 18/02/2021 11:50

ELENARA DA LUZ DUBAL 18/02/2021 13:15

ELISA GOMES DA SILVA 18/02/2021 13:20

ELVIA MORAES ROSA 18/02/2021 13:25

EMANUEL MORAIS CEZAR 18/02/2021 13:30

EMANUELLY TORRES ALVES 18/02/2021 13:35

ÉRICA ACORSI TADIELO 18/02/2021 13:40

EVELIN JULINE SPÖRL 18/02/2021 13:45

ÉVELYN MEDEIROS 18/02/2021 13:50

FABIANE RAFAELA SILVEIRA BRUCKER 18/02/2021 13:55

FÁBIO JARDIM NUNES 18/02/2021 14:00

FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS 18/02/2021 14:05

FRANCINE NICH 18/02/2021 14:10

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

FRANCINI DOS SANTOS ERKMANN 18/02/2021 14:15

GABRIEL DA SILVA PINHEIRO 18/02/2021 14:20

GABRIEL KURTZ DINIZ 18/02/2021 14:25

GABRIELLI DELAVECHIA DA SILVEIRA 18/02/2021 14:30

GICELE COSTA 18/02/2021 14:35

GIOVANNA AMADOR MENEZES 18/02/2021 14:40

GISELE DA SILVA CARVALHO 18/02/2021 14:45

GREICE FREITAS FRANCO 18/02/2021 14:50

HELOÍSA NUNES FRANZEN 18/02/2021 14:55

HEVERTON JUAN SANTOS ANTUNES 18/02/2021 15:00

IGOR DANIEL BURIN 18/02/2021 15:05

ISADORA MORAES ROSA DA CRUZ 18/02/2021 15:10

IVAN MENDES MARTIGNAGO 18/02/2021 15:15

IZABEL VARGAS DOS SANTOS 18/02/2021 15:20

JADERSON HUBER PAIM 18/02/2021 15:25

JAQUELINE MONTEIRO DA SILVA 18/02/2021 15:30

JÉSSICA LANES ALVES 18/02/2021 15:35

JÉSSICA OLIVEIRA DE CASTRO 18/02/2021 15:40

JÉSSICA VIEIRA SOUZA 18/02/2021 15:45

JOÃO MANOEL CARVALHO LOPES 18/02/2021 15:50

JORGE GABRIEL PEREIRA STURZA 18/02/2021 15:55

JÚLIA ABRAHÃO 18/02/2021 16:00

JULIA DA LUZ BENITES VARGAS 18/02/2021 16:05

JÚLIA GAIS DA SILVA. 18/02/2021 16:10

JULIELY PEDRON DA SILVA 18/02/2021 16:15

JUNIE NORONHA PEREIRA 18/02/2021 16:20

KAREN SOARES RODRIGUES 18/02/2021 16:25

KAROLINE KUSTER OESTERREICH 18/02/2021 16:30

KATIELINE MORAIS GIROTTO 18/02/2021 16:35

KAUAN ACIOLI DE ALMEIDA 18/02/2021 16:40

KELLY MACHADO CEZAR 18/02/2021 16:45

KÉSIA DOS SANTOS MELO 18/02/2021 16:50

LALESCA SISTI SOARES 18/02/2021 16:55

LARISSA APARECIDA MORALES ALVES 19/02/2021 17:00

LAURA FLORES DA ROSA 19/02/2021 08:00

LAUREM DE CARVALHO DA SILVEIRA 19/02/2021 08:05

LAUREN RODRIGUES VARGAS 19/02/2021 08:10

LEILA MARINA DA SILVA BRUM 19/02/2021 08:15

LETICIA LIMA LIMANA 19/02/2021 08:20

LETÍCIA PEREIRA MARTINS 19/02/2021 08:25

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

LINEQUER GUEDES DE ÁVILA 19/02/2021 08:30

LISEIDA GABRIEL ALVES 19/02/2021 08:35

LISIANE DOS SANTOS BENITES 19/02/2021 08:40

LITIELLI GUEDES DE ÁVILA 19/02/2021 08:45

LORENZO BORDIN ORQUEN 19/02/2021 08:50

LUAN MINETTI FLORES 19/02/2021 08:55

LUANA BENTIM MOREIRA 19/02/2021 09:00

LUANDRA DE SOUZA ZUQUETTO 19/02/2021 09:05

LUCAS SALLA HEMAN 19/02/2021 09:10

LUIS FERNANDO BARROS DOS
SANTOS

19/02/2021
09:15

LUIS FERNANDO DE PAULA WALTER 19/02/2021 09:20

LUIZ ALISSON DE BACCO BENITES 19/02/2021 09:25

MAIANDRA MESQUITA SALVADOR 19/02/2021 09:30

MAIARA VICTÓRIA DA SILVA BASTOS 19/02/2021 09:35

MARCIELE GUEDES ROCHA 19/02/2021 09:40

MARI DIONE CARDOSO SANTOS 19/02/2021 09:45

MARIA EDUARDA CARDSO SANTOS 19/02/2021 09:50

MARIA EDUARDA FERNANDES DE
BACCO

19/02/2021
09:55

MARIA RITA CARILLO RUMPEL 19/02/2021 10:00

MARLEI GONÇALVES LIMA VIERO 19/02/2021 10:05

MATHEUSYURI DA ROSA RUMPEL 19/02/2021 10:10

MICAELA ZIEGLER ARRUDA 19/02/2021 10:15

MICHAEL PORTO DA SILVEIRA 19/02/2021 10:20

MILENA COSTA DA COSTA 19/02/2021 10:25

NATALIÊ ALMEIDA DA SILVA 19/02/2021 10:30

NATHANE GOULART ERD 19/02/2021 10:35

NELCI MARJANE DE BACCO BENITES 19/02/2021 10:40

NÍCOLAS DE MEDEIROS TASQUETTO
DA SILVA

19/02/2021
10:45

OTAVIO SILVA DOS SANTOS 19/02/2021 10:50

PÂMELA LUCIELE SOARES DE
OLIVEIRA

19/02/2021
10:55

PAOLA DOS SANTOS 19/02/2021 11:00

PATRÍCIA AGUIRRE MARTINS 19/02/2021 11:05

PATRÍCIA GELOCHA OLIVEIRA 19/02/2021 11:10

PATRICIA LUNARDI MARTINS 19/02/2021 11:15

PATRICIA RIBAS BRUM 19/02/2021 11:20

PHIETRA HAGHATTA SALLES MATIAZI 19/02/2021 11:25

RAFAEL SAURIN AUSANI 19/02/2021 11:30

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

RAFAELA GLÜGE BATISTA 19/02/2021 11:35

RAFAELA LOPES DA SILVA 19/02/2021 11:40

RAIANE NOVACK SOARES 19/02/2021 11:45

RAÍSSA GRACIOLI DA SILVA 19/02/2021 11:50

RENAN GRACIANO ANIBELE 19/02/2021 13:15

RICHARD SOARES MORAIS 19/02/2021 13:20

RODRIGO BREDOW BOCK 19/02/2021 13:25

RODRIGO PEREIRA SOARES 19/02/2021 13:30

RODRIGO TEIXEIRA IRION 19/02/2021 13:35

RONALDO SCHOPF 19/02/2021 13:40

RONALDO SEVERO PINHEIRO 19/02/2021 13:45

SABRINA CARDOSO MENDES 19/02/2021 13:50

SARA CARVALHO BRUM 19/02/2021 13:55

SÉRGIO JUNIOR DOS SANTOS DE
ALMEIDA

19/02/2021
14:00

SERLEI ROQUE SOUZA 19/02/2021 14:05

SIDIMAR DE MOURA BRANDOLT 19/02/2021 14:10

SIMONE DA SILVA LIMA 19/02/2021 14:15

SUÉLEN ERKMANN PINTO 19/02/2021 14:20

TAIANE APARECIDA PEREIRA STURZA 19/02/2021 14:25

TAIANI RENATA NOVACK SOARES 19/02/2021 14:30

TAINARA DAMASIO DE OLIVEIRA 19/02/2021 14:35

TIAGO STURZA GERIBONI 19/02/2021 14:40

TOM ALAX FERREIRA ALVES 19/02/2021 14:45

VAGNER AMERICO DUTRA 19/02/2021 14:50

VINÍCIUS DE SALLES HOFFART 19/02/2021 14:55

VINÍCIUS FERRARI SAURIN 19/02/2021 15:00

VITORIA GOMES ALVES 19/02/2021 15:05

VITÓRIA SEIBOTH KLEINERT 19/02/2021 15:10

WALNEY JUNIOR DE SOUZA CARDOSO 19/02/2021 15:15

WALTER MAURER TATSCH 19/02/2021 15:20

São Vicente do Sul, 17 de fevereiro de 2021.

Deivid Dutra de Oliveira

DIRETOR GERAL PRO TEMPORE

Port. 429/2020